
Monitor Polski Nr 67 853 Poz. 598 

598 

Rej. 177/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 1 i października 1994 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Wewnętrznych, za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykony
wanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej od
znaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUG I 

po raz drugi 

1. podinsp. Wakuluk Włodzimierz s. Jana, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. podinsp. Barteczko Henryk s. Józefa, 3. mjr Bed
narowski Marek s. Edwarda, 4. mjr Czuber Andrzej s. Maria
na, 5. kpt. Dąbrowski Jerzy s. Edwarda, 6. nadkom. Duraj 
Janusz s. Stanisława, 7. mjr Giełżecki Tomasz s. Zdzisława, 8. 
ppłk Kawa Jan s. Leona, 9. podinsp. Kowalczuk Wiktor s. 
Albina, 10. podinsp. Lewandowski Jan s. Władysława, 11. 
mjr Leśniewski Marek s. Wiktora, 12. kpt. Majewski Piotr s. 
Mariana, 13. podinsp. Michalski Włodzimierz s. Tadeusza, 
14. mjr Mierzwa Kazimierz s. Stanisława, 15. podinsp. Padło 
Władysław s. Mieczysława, 16. mjr Rojek Ryszard s. An
toniego, 17. mjr Rożek Krzysztof s. Wacława, 18. mjr Sobala 
Marek s. Ryszarda, 19. nadkom. Walewski Marek s.Stefana, 
20. kpt. Wojtal Wiesław s. Tadeusza, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

21. nadkom. Bondyra Ryszard s. Juliana, 22. nadkom. 
Buczek Marian s. Stanisława, 23. nadkom. Czwarno Euge
niusz s. Edwarda, 24. asp. Deoniziak Jerzy s. Mariana, 25. 
nadkom. Falon Waldemar s. Piotra, 26. podinsp. Fidos 
Zygmunt s. Stanisława, 27. mjr Hadyś Tadeusz s. Stanisława, 
28. asp. Jabłoński Zygmunt s. Aleksandra, 29. kom. Jasiak 
Zbigniew s. Alojzego, 30. nadkom. Kocemba Ignacy s. 
Ignacego, 31. podinsp. Kołodziej Jarosław s. Mariana, 32. 
kom. Krzywda Franciszeks. Edwarda, 33. ppłk Kulej Henryks. 
Stefana, 34. ppłk Majchrzak Henryk s. Mieczysława, 35. 
nadkom. Mazurek Andrzej s. Jana, 36. kom. Niewdana Józef 
s. Jana, 37. nadkom. Patykowski Janusz s. Mateusza, 38. 
nadkom. Ptak Michał s. Gustawa, 39. nadkom. Rot Jerzy s. 
Zygmunta, 40. asp. Ryś Józef s. Antoniego, 41 . ppłk Sawa
rzyński Ryszard s. Henryka, 42. nadkom. Siek Kazimierz s. 
Henryka, 43. asp. Strzałkowski Józef s. Zygmunta, 44. kpt. 
Szulc Ryszard s. Antoniego, 45. ppłk Śliwiński Wiesław s. 
Władysława, 46. asp. Trzebieniak Kazimierz S. Stanisława, 47. 
ppłk Wyganowski Andrzej s. Jerzego, 48. kom. Wysocki 
Andrzej s. Józefa, 49. podinsp. Ząbek Adam s. Tomasza, 

,SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

50. ppor. Aduszkiewicz Adam s. Kazimierza, 51. mjr 
Bartkiewicz Andrzej s. Mariana, 52. nadkom. Bernatowicz 

Stanisław s. Edwarda, 53. ppłk Błądek Sławomir s. Andrzeja, 
54. nadkom. Chojnacki Zbigniew s. Mieczysława, 55. nad
kom. Czarnecki Zdzisław s. Stefana, 56. mł. chor. Dudzin 
Kazimierz s. Stanisława, 57. asp. Dybikowski Antoni s. 
Franciszka, 58. kpt. Dylewski Wojciech s. Henryka, 59. asp. 
Gąkiewicz Tadeusz s. Feliksa, 60. kpt. Gołaszewska Alicja c. 
Henryka, 61 . mjr Kędra Krzysztof s. Bolesława, 62. kpt. Kołacz 
Roman s. Stanisława, 63. chor. Kozera Henryk s. Franciszka, 
64. nadkom. Kulpeksza Wiesław s. Jana, 65. kpt. Lemański 
Sławomir s. Mieczysława, 66. kpt. Noskiewicz Zbigniew s. 
Bolesława, 67. mjr Ostrowski Leszek s. Romana, 68. podinsp. 
Piechowicz Kazimierz s. Juliana, 69. ppłk Przychodzeń 
Andrzej s. Władysława, 70. nadkom. Rurka Stanisław s. 
Władysława, 71. kom. Ruta Tadeusz s. Stanisława, 72. kpt. 
Skłodowski Andrzej s. Eugeniusza, 73. sierż. szt. Sopińska 
Ewa c. Bolesława, 74. kpt. Supryn Kamilla c. Edwarda, 75. 
nadkom. Szajer Władysław s. Czesława, 76. kpt. Szczepanik 
Sławomirs. Zbigniewa, 77. ppor. Urbański Maciej s. Kazimie
rza, 78. kpt. Wójcicki Krzysztof s. Witolda, 79. nadkom. 
Wawrzyniak Roman s. Mariana, 80. nadkom. Wierchowicz 
Małgorzata c. Pawła, 81. nadkom. Wilczyński Tadeusz s. 
Edwarda, 82. ppłk Władziński Waldemar s. Stanisława, 83. 
por. Wójcik Zbigniew s. Stanisława, 84. nadkom. Zając 
Zbigniew s. Henryka, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

85. mjr Dziewulski Krzysztof s. Józefa, 86. asp. Jarzęcki 
Henryk s. Kazimierza, 87. mjr Kaczmarek Katarzyna c. Jana, 
88. asp. Konieczny Józef s. Stanisława, 89. ppor. Krakowiak 
Ryszard s. Tadeusza, 90. asp. Kućko Tadeusz s. Alojzego, 91. 
kom. Łukaszuk Jan s. Tadeusza, 92. kpt. Michałek Władysław 
s. Juliana, 93. por. Prusicki Jan s. Stanisława, 94. asp. Stosik 
Henryk s. Alojzego, 95. nadkom. Wieczorek Andrzej s. 
Alfonsa, 96. nadkom. Wilk Edward s. Ewarda, 97. asp. Za
tyka Stanisław s. Ryszarda, 98. asp. Zygmunt Janusz s. 
Władysława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

99. st. sierż. Adamczyk Tomasz s. Jana, 100. ppor. Bąbol 
Piotr s. Jana, 101. asp. Bień Józef s. Józefa, 102. nadkom. 
Bober Adam s. Pawła, 103. nadkom. Brudziński Stanisław s. 
Antoniego, 104. st. sierż. Buś Antoni s. Adama, 105. nadkom. 
Cegielski Janusz s. Bolesława, 106. kpt. Ch robak Wiesław s. 
Dominika, 107. mjr Chudzik Leszek s. Romana, 108. por. 
Cupryjak Dariusz s. Tadeusza, 109. kom. Czarnecki Mirosław 
s. Bolesława, 110. kpt. Dobrogojski Roman 's. Franciszka, 
111. kpt. Dutkiewicz Paweł s. Jerzego, 112. sierż. Dymek 
Piotr s. Józefa, 113. kpt. Fąfara Roman s. Jana, 114. kpt. 
Fedko Janusz s. Henryka, 115. mjr Firlej Stanisław s. Józefa, 
116. nadkom. Frąckowiak Michał s. Jana, 117. nadkom. 
Fudala Marek s. Tadeusza, 118. podkom. Gablewski Andrzej 
s. Jana, 119. kom. Galiński Grzegorz s. Zdzisława, 120. kpt. 
Giers Krzysztof s. Żygmunta, 121. asp. Głowiński Roman s. 
Stanisława, 122. asp. Gorzelany Józef s. Władysława, 123. 
por. Górnicki Ireneusz s. Jana, 124. nadkom. Gruszka Sławo
mir s. Józefa, 125. kpt. Hołomiej Leszek s. Zdzisława, 126. 

.. ' 

.. 



:er 

-.. 

:.-- " 

Monitor Polski Nr 67 - 854 - Poz. 598, 599 i 600 

chor. szt. Iwański Leszek s. Kazimierza, 127. mjr Jakubczyk 
Hanna c. Władysława, 128. kom. Jaros Zbigniew s. Szczepa
na, 129. nadkom. Jeżewski Zbigniew s. Jerzego, 130. st. 
chor. Józefiak Ryszard s. Zygmunta, 131. por. Kaliński 
Roman s. Mieczysława, 132. por. Kamiński Dariusz s. Kazi
mierza, 133. nadkom. Kawiński Zdzisław s. Władysława, 134. 
kom. Kitliński Kazimierz s. Stanisława, 135. kpt. Koleśnik 
Witold s. Stanisława, 136. kom. Korzeniowski Jan s. Stefana, 
137. kom. Krasowski Jerzy s. Edwarda, 138. nadkom. Krok 
Aleksander s. Jana, 139. nadkom. Kruczek Jerzy s. Kazimie
rza, 140. chor. szt. Krzyżanowski Stanisław s. Stanisława, 
141. kom. Kucharz Krzysztof s. Józefa, 142. kpt. Lesicki 
Jacek s. Wacława, 143. st. chor. Lewoszewski Piotr s. 
Michała, 144. ppor. lazarz Beata c. Jerzego, 145. kom. 
lomecki Leszek s. Józefa, 146. mjr lyszczarz Ryszard s. 
Stanisława, 147. kom. Maksimiuk Mirosław s. Andrzeja, 148. 
kom. Małek Andrzej s. Stefana, 149. ppor. Mazur Iwona c. 
Stanisława, 150. nadkom. Moćko Henryk s. Stanisława, 151. 
ppor. Mojsiejuk Jarosław s. Piotra, 152. mjr Niedzielski Jacek 
s. Aleksandra, 153. nadkom. Nowacki Marian s. Jana, 154. st. 
chor. Nowaczyk Mariusz s. Anatola, 155. mjr Nyczaj Edward 
s. Cypriana, 156. asp. Ogrodowski Jan s. Feliksa, 157. kom. 
Olszowski Józef s. Franciszka, 158. kpt. Oracz Małgorzata c. 
Zbigniewa, 159. asp. Pachoiski Henryk s. Wacława, 160. por. 
Papuda Adam s. Romana, 161. mjr Patrzałek Henryk s. 
Franciszka, 162. asp. Pieszak Marian s. Władysława, 163. 
nadkom. Pietras Maria c. Tadeusza, 164. ppor. Podolski 

Antoni s. Mirosława, 165. kom. Prus Maciej s. Józefa, 166. 
por. Pyrak Leopold s. Ignacego, 167. nadkom. Raczyński 
Leszek s. Leona, 168. mł. chor. Rolik Wiesław s. Kazimierza, 
169. st. sierż. Różycki Tadeusz s. Lucjana, 170. ppor. 
Rutkowska Teresa c. Zdzisława, 171 . nadkom. Rzepka Marek 
s. Bronisława, 172. nadkom. Rzeszot Małgorzata c. An
toniego, 173. kom. Sapiński Władysław s. Czesława, 174. 
asp. Seta Wiesław s. Stanisława, 175. podkom. Sierpiński 
Henryk s. Stanisława, 176. ppor. Skassa Wojciech s. Zyg
munta, 177. por. Słabkowicz Krystyna c. Arnolda, 178. kpt. 
Sondej Witold s. Ottona, 179. asp. Stanulewicz Leon s. 
Feliksa, 180. asp. Stępień Zenon s. Józefa, 181 . kom. 
Sylwestrzak Wojciech s. Jana, 182. por. Szatałowicz Ireneusz 
s. Bolesława, 183. mjr Szczepko Antoni s. Antoniego, 184. st. 
sierż. szt. Szewczyk Antoni s. Franciszka, 185. asp. Szoszorek 
Roman s. Alfonsa, 186. kpt. Ślązak Józef s. Jana, 187. sl: 
chor. szt. Uchyła Aleksander s. Alfreda, 188. nadkom. Urbań
ski Zdzisław s. Władysława, 189. mjr Walachowski Janusz s. 
Stanisława, 190. kom. Wardziński Mirosław s. Mieczysława, 
191 . st. chor. We ryk Jan s. Mariana, 192. por. Węgrzynowski 
Jarosław s. Józefa, 193. kom. Więckowski Krzysztof s. 
Tadeusza, 194. chor. szt. Wrzesiński Mirosław s. Stanisława, 
195. asp. Wyszyński Józef s. Władysława, 196. por. Za
charzewska Barbara c. Michała, 197. asp. Zajkowski Wiesław 
s. Henryka, 198. ppor. Zieliński Antoni s. Stanisława , 199. 
kpt. Zieliński Piotr s. Jana. 

Prezydent Rzeczypospol itej Polskiej: L. Wałęsa 

599 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 14 grudnia 1994 r. 

w sprawie przedłużenia niektórych terminów przewidzianych w przepisach podatkowych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Podatnikom, do których ma zastosowanie art. 44 
ust. 6 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym 
od osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, 
poz. 646 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, 
Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626), 
przedłuża się termin dokonania wpłaty zaliczki za miesiąc 

grudzień 1994 r. w wysokości zaliczki należnej za listopad 
1994 r. - do dnia 30 kwietnia 1995 r. 

§ 2. Przedłuża się termin określony wart. 10 ustawy 
z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 
i Nr 129, poz. 599 oraz z 1994 r. Nr 132, poz. 670) złożenia 
deklaracji podatkowej dla podatku od towarów i usług za 
miesiąc listopad 1994 r. - do dnia 10 stycznia 1995 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życ ie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

600 

ZARZĄDZENIE PREZESA GlOWNEGO URZĘDU CEl 

z dnia 14 grudnia 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wniosków o wszczęcie postępowania celnego. 

Na podstawie art. 50 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 

" zarządza się, co następuje : 

§ 1. W załączniku nr 4 do zarządzenia Prezesa Głów
nego Urzędu Ceł z dnia 26 listopada 1992 r. w sprawie 
wniosków o wszczęcie postępowania celnego (Monitor 
Polski Nr 38, poz. 279, z 1993 r. Nr 25, poz. 249, Nr 34, 
poz. 344 i Nr 69, poz. 616 oraz z 1994 r. Nr 35, poz. 302) 
w pkt 9 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pole 46 - Wartość statystyczna - otrzymuje brzmie
nie: 

"Należy podać wartość wynikającą z wyliczenia: 
pole 46 = (pole 42 - pole 45) x pole 23 : przelicznik 
i lościowy waluty podany w tabeli kursowej . 
W przypadku przywozu/wywozu towarów po uszlachet
nieniu, przerobie, przetworzeniu lub naprawie wartość 
statystyczna towaru musi obejmować wartość towarów 
powierzonych, tj. oblicza się ją według wzoru: 
pole 46 = (pole 42 + pole 40 - pole 45) x pole 23 : 
przelicznik ilościowy waluty podany w tabeli kursowej. 
Wartość należy podać w złotych (bez miejsc po przecin
ku), zaokrąglając według zasad przyjętych dla ustalenia 
podstawy podatku. 


